
Uhtua 

Alajärvi 

Timonen/Timofejev 

 

Vuoden 1890 rippikirjassa esiintyvät Uhtuan kunnan Alajärven kylän asukkaiden sukunimet ja 

niiden suomenkieliset vastineet, mm. Timofejev 18 henkilöä. 
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1. Timonen Dorofei Alj.T. 

Synt. n. 1780 

Lapset: Vasili, Marttina ja Jevdokia 

 

Timofejev-suvun vanhimmat henkilöt tukimassani aineistossa ovat vuoden 1780 vaiheilla 

syntynyt Dorofej ja tämän lapset: Martyn s. 1808, Vasili s.1821, Jevdokia s. 1821. Vasilin vaimo 

Agafja Trifonovna syntyi 1822 tai 1823. 

Leskivaimo Fevronia Kirillovna Timofejeva syntyi noin 1813. 

Mihail Timofejevin isän nimi ei ole tiedossani; ehkä Mihail on Dorofein poika. Mihail syntyi 

vuosien 1830-40 vaiheilla. Dorofein tytär Jevdokia (s.1821) on merkitty vuoden 1890 rippikirjaan 

samaan perhekuntaan kuin leski Jekaterina Isakovna ja tämän poika Dionisij Mihajlovits Timofejev. 
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Luomajärvi 

1.1. Timonen Marttina Dorofeinpoika Alj.T. 

(Martyn Dorofejevits Timofejev) 

Synt. n. 1808, Alajärvi 

Kuollut 01.04.1886, Alajärvi 

 

Marttina 

Laulanut Genetzille. 
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Martyn Dorofejevits Timofejev syntyi noin 1808, kuoli 01.04.1886. 

Martyn Dorofejevits Timofejev kuoli vanhuuttaan 78-vuotiaana, haudattiin 03.04.1886. 

”Marttina oli muuttanut Alajärvestä Luomajärveen, 10 virstaa Alajärvestä Kenttijärveen päin, 

kuollut noin 1886” A. R. Niemi, Vienan läänin runonlaulajat ja tietäjät, 1921, s. 1132. 
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Marttina; Luomaj. 

Alajärvestä muuttanut Luomajärveen, joka on 10 virstaa Alajärvestä Kenttijärveen päin. 

”Alajärvi, samoinkuin Luomajärvi, Kenttijärvi ja Koivajärvi ovat kaikki pieniä kyliä. Alajärvi 

kuuluu Uhtuan piiriin. Se onkin vähän virkeämpi, kuin nuo toiset kylät.” (Martt.) M. kuollut 

Varosen m. v. 1886. Veljestä ks. Vasselei. 
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1.2. Timonen Vasili Dorofeinpoika Alj.T. 

(Vasilij Dorofejevits Timofejev) 

Synt. n. 1821, Alajärvi 

Kuoli 20.02.1898, Alajärvi 

Puoliso: Agafja Trifonovna 

(Agafja Trifonovna) 

Synt. n. 1823 

Kuoli 17.11.1897 



Lapset: Matfej, Lev, Paraskeva, Roman ja Pavel. 

 

Vasselei. 

Laulanut Inhalle. 
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Vasilij Dorofejevits Timofejev syntyi noin 1821, kuoli 20.02.1898, vaimo Agafja Trifonovna 

syntyi noin 1823, kuoli 17.11.1897. 

Vasilij Dorofejevits Timofejev kuoli vanhuuttaan 77-vuotiaana, haudattiin 22.02.1898. 

Agafja Trifonovna Timofejeva kuoli vanhuuttaan 75-vuotiaana, haudattiin 19.11.1897. 

Alajärven vuoden 1890 rippikirjaan talon 274 kirjoihin on merkitty 69-vuotias Vasilij 

Dorofejevits Timofejev, tämän vaimo 67-vuotias Agafja Trifonovna sekä lapset: 39-vuotias Matvej, 

36-vuotias Lev, 29-vuotias Roman, 24-vuotias Pavel ja 32 vuotias Paraskeva. Samassa (274) myös 

Roman Vasiljevitsin vaimo 24-vuotias Melania Konstantinovna ja lapset: 1-vuotias Irina ja 2kk:n 

ikäinen Maria. 

Alajärven vuoden 1890 rippikirjaan talon 275 kirjoihin on merkitty Matvej Vasiljevitsin vaimo 

31-vuotias Matrona Makarovna ja lapset: 7-vuotias Stepan, 5-vuotias Aleksi, 2-vuotias Feodor. 

Samassa (275) myös Lev Vasiljevitsin vaimo 31-vuotias Glikeria Fedotovna ja lapset: 13-vuotias 

Stepan, 6-vuotias Vassa ja vuoden vanha Jekaterina. 

I. K. Inha tapasi matkallaan v. 1894 Alajärvessä Timosen Vasselein ”Alijärven yläpäässä on 

samanniminen pienehkö kylä… paras laulaja, Vasselei, asui järven takana … Vasselei oli jo lähes 

satavuotias ja sokea …” (I. K. Inha 1999 s. 74. Pertti Virtaranta 1978 s. 195.) 

”Marttinan veli Vasselei lauloi Inhalle muutamia runoja … lähes satavuotias ja sokea … hänen 

runonsa olivat täysipätöisiä vanhoja runoja …” A.R. Niemi em. Teos s. 1182. 

Vasilij Dorofejevits Timofejevin ja Agafja Trifonovnan lapset: Matfej 1851, Lev 1854 tai 1855, 

Paraskeva 1858, Roman 1861, Pavel. 
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Vasselei; Alaj. 

Marttinan veli (ks. tätä). Lauloi Inhalle muutamia runoja. Miestä ja hänen lauluaan kuvaa Inha 

näin; ”Vassilei oli jo lähes satavuotias ja sokea, mutta yhä rattoisa. Muistokin oli vielä jotenkin 

hyvä. Hurstipaita ja hurstihousut yllään hän asian kuultuaan kömpi alas uunulta ja oli paikalla 

valmis runoja laulamaan. Olihan se ansio, jota niin vanhan miehen muulla tavalla enää oli vaikea 

saada. Mutta runojen laadusta emme tahtoneet sopia. Mieluummin kuin kalevaisia runoja hän olisi 

laulanut omatekoisia laulujaan.” - - - ” Vaan njiitä ammuisia lauluja – en, velj. Njiitä enämpi maha.” 

Hän lausui sen pettymyksellä ja veitikkamainen välähtely katosi silmistä. Mutta miten ollakaan, hän 

alkoi kuitenkin tapailla yhtä ja toista runonpäätä, ja hänelle kävi samoin kuin niin monelle 

muullekin. Kun ukko oli runon ladulle lähtenyt, niin kiihtyi mieli, ja ikään kuin inspirationin 

valtaamana hän alkoi muistaa ja osata, niin että minulla oli täysi työ rinnalla pysyä. Ja hänen 

runonsa olivat täysipätöisiä vanhoja säkeitä, vaikka aukkoja olikun paljon. Hän lauloi ”kanteleen 

synnystä”, ”maailman luomisesta”, ”Sammon taonnasta” ja ”Kullervon ilonpidännästä saaren 

impien keralla”. Ja hän lauloi runonsa nuotilla, joka oli niin omituisen kevyt, vilkas ja hohteinen, 

etten ollut mielessäni toista niin kaunista kuullut. Säveltä hän laulaessaan muunteli ja toisteli niin 

monella tavalla, vaihteli äänilajeja, ettei se koskaan käynyt yksitoikkoiseksi. Välistä hän lauloi 

pidemmän jakson säkeitä siten, että sävel kulumistaan kului yhä yksinkertaisemmaksi, ikään kuin 

kertomusta kiirehtien, keinui lopuksi vain kahden nuotin välillä, kunnes ajatuksen lepokohdan 

lähestyessä viimeiset säkeet laulettiin täydellisellä sävelellä ja lisäksi koristettiin ihmeellisillä, 

helähtävillä sävelkirjauksilla, joita minun korvani oli mahdoton kiinnittää, vaikka elävästi oivalsin 

niiden kauneuden. Siten käsiteltynä eepillisen runon itsessään yksinkertainen sävel sai eloisuutta ja 

rikkautta ja tuntui alati uudelta.” (Kalev. laulum., s. 79-80). 
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>>Sieltä olivat edelliset runonkerääjät Lönnrotista pitäen koonneet runoja, ja niitä laulettiin siellä yhä vieläkin. 

Saattajani >>kostitalossa>> otettiin minut hyvin vastaan, mutta paras laulaja, Vasselei, asui järven takana. Hänen 

veljeään oli Genetz laulattanut, ja vertauksen vuoksi oli hyvä saada Vasseleinkin runot kirjotetuksi. 

Vasselei oli jo lähes satavuotias ja sokea, mutta yhä rattoisa. Muistokin oli vielä jotenkin hyvä. Hurstipaita ja 

hurstihousut yllään hän asian kuultuaan kömpi alas uunilta ja oli paikalla valmis runoja laulamaan.>> 



 

Vasselei lauloi Inhalle ensin ja mieluummin omatekoisia runojaan, joista Inha ei kuitenkaan 

välittänyt eikä kirjoittanut niitä muistiin, mutta sitten hän ryhtyi laulamaan kalevalaisia runoja. >>Ja 

hänen runonsa olivat täysipätöisiä vanhoja säkeitä, vaikka aukkoja olikin paijon>>. Erityinen oli 

Vasselein laulutapa: 

 

>>Ja hän lauloi runonsa nuotilla, joka oli niin omituisen kevyt, vilkas ja hohteinen, etten 

ollut mielestäni toista niin kaunista kuullut. Säveltä hän laulaessaan muunteli ja toisinteli niin 

monella tavalla, vaihteli äänilajeja, ettei se koskaan käynyt yksitoikkoiseksi. 

 

Vasselei oli ollut kuulemma paitsi runon osaaja myös starinan sanoja ja taikojen tekijä. Hän oli 

tunnettu >>veren salpoaja>>. Näitä taikoja kuulemma »Merilais-ukki» (Heikki Meriläinen) pani 

Vasseleilta muistiin. Kun Vasselei salpasi veren, hänellä piti olla viikate tai kirves, jota hän puri, ja 

silla veri >>typpeyty>>. 
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1.3. Timonen Jevdokia Dorofeintyttö Alj.T. 

(Jevdokija Dorofejevna Timofejeva) 

Synt. n. 1821, Alajärvi 

 

Jevdokija Dorofejevna syntyi noin 1821 

69-vuotias neitsyt Jevdokija Dorofejevna on merkitty Alajärven vuoden 1890 rippikirjaan talon 

273 kirjoihin, samaan perhekuntaan kuin 51-vuotias leski Jekaterina Isakovna ja tämän poika 29- 

vuotias Dionisij Mihajlovits Timofejev perheineen. 
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Alajärvi 

1.2.1. Timonen Matfej Vasilinpoika Alj.T.1. 

(Matfej Vasiljevits Timofejev) 

Synt. n.1851, Alajärvi 

Puoliso: 1.1. Keinijeva Matrona Makarintyttö Tsi.K.1. 

(Matrona Makarovna Keinijeva) 

Synt. n. 1860 Tsiksa 

Vihitty: 02.11.1880, Alajärvi 

Lapset: Stefan, Aleksei, Feodor, Sofia, Jevdokia, Irina ja Agafja. 

 

Matfej Vasiljevits Timofejev syntyi noin 1851, vaimo Matrona Makarovna synt. Keinijeva syntyi 

noin 1859 tai 1861 

Alajärven vuoden 1910 rippikirjaan talon 84 kirjoihin on merkitty 59-vuotias Matfej Vasiljevits 

Timofejev, tämän vaimo 49-vuotias Matrona Makarovna ja näiden lapset: 27-vuotias Stefan 

Matfejevits, Stefanin vaimo 26-vuotias Hristina Fedorovna ja tytär vuoden vanha Marija. Samassa 

myös Matvein lapset 16-vuotias Jedokija, 13-vuotias Irina ja 8-vuotias Agafja. 

Matfej Vasiljevits Timofejev vihittiin 29 vuotiaana 1. Avioliittoon 02.11.1880, Alajärvi. Morsian 

oli 21-vuotias Matrona Makarovna, jonkaisä-vainaja oli Makar Kenijev, Tsiksa. Häätodistajina 

olivat Jakov Pimenovits Grigorjev, Uhtua. Jefim Haritonovits Mosnikov, Uhtua. Ptr Jevdokimovits 

Jefremov, Alajärvi, Jefrem Dion Jakovlev, Alajärvi. 
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Alajärvi Talo 35 

Niemi 

1.2.2. Timonen Leva Vasilinpoika Alj.T.2. 

(Leontij Vasiljevits Timofejev) 

Synt. n. 1854, Alajärvi 

Puoliso: 2.2. Mihejeva Lukki Hotatantyttö Alj.M.2. 

(Glikerija Fetotovna Mihejeva) 

Synt. n. 1859, Alajärvi 



Vihitty: 03.07.1877 

Lapset: Teppo, Jelisaveta, Anastasia, Vassa, Tatjana, Jekaterina, Matrona, Maria, Makari ja Roope. 

 

Lev (Leontij) Vasiljevits Timofejev syntyi 1854 tai 1855, vaimo Glikerija (Lukerja) Fetotovna, 

synt. Mihejeva syntyi noin 1859 tai 1860. Karjalassa heitä kutsuttiin nimillä Timosen Leva ja Lukki. 

Alajärven vuoden 1910 rippikirjaan talon 85 kirjoihin on merkitty 56-vuotias Lev Vasiljevits 

Timofejev, tämän vaimo 51-vuotias Glikerija Fetotovna ja lapset: 33-vuotias Stefan ja Stefanin 

vaimo 26-vuotias Anna Petrovna ja lapset 6-vuotias Nikolai, 4-vuotias Petr ja 1-vuotias Aleksandra, 

Samassa myös Levin lapset 24-vuotias Tatjana, 16-vuotias Maria, 13-vuotias Makari ja 11-vuotias 

Roman. 

Lev Vasiljevits Timofejev, Alajärvi. vihittiin 22-vuotiaana avioliittoon 03.07.1877. Morsian oli 

17-vuotias Glikerija Fetotovna, Feodot Mihejevin tytär, Alajärvi. Häätodistajina olivat uhtualaiset 

Nikolai Fedorovits Tihanov ja Malahija Ivanovits Tihanov sekä kentjärveläiset Semjon Grigorjevits 

Karpov ja Jakov Panfilov. 

”Mainitusta Vasseleista ovat minulle kertoneet hänen Levapoikansa Suomeen vuonna 1922 

siirtyneet lapset Tatjana Niemi aik Mihejeva (synt. 12.01.1882) ja Roope Takala, karjalaisittain 

Timosen Romana … Vasselein poika Leva kulki paljon Suomessa kauppamatkoilla, oli lesnikkänä, 

metsänvartijana. Levan vaimo Lukki oli Alajärven Niemeltä Hotatan tyttö; heillä oli ollut 16 lasta, 

joista vain kuusi yleni aikuiseksi.” Virtaranta 1978 s. 195-196. 

”Levan akan talo (35) sijaitsi Alajärven niemellä. Levan akalla oli lapsia Martti, Tatjana, Mari, 

Roope (kuollut Ruotsissa), Vassi, Teppo eli pitkä Stepana asui Alajärven Patrikassa.” Ks. Aili 

Jaakkolan synt. Vainion Muisteluksia … Karjalan Heimo 2000 s. 149. 
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1.2.3. Timonen Paraskeva Vasilintyttö Alj.T.3. 

(Paraskeva Vasiljevna Timofejeva) 

Synt. n. 1858, Alajärvi 

 

Luomajärvi 

1.2.4. Timonen Roman Vasilinpoika Alj.T.4. 

(Roman Vasiljevits Timofejev) 

Synt. n.1861, Alajärvi 

Puoliso: Jaakkonen Malanja Kormilantyttö Alj.J.2.1. 

(Melanija Kornilovna Jakovleva) 

Synt. n.1866, Alajärvi 

Vihitty: 26.05.1887 

Lapset: Irina 1 ja Maria, Aleksij, Irina 2., Savvatij, Darja, Natalija ja Trofim 

 

Roman Vasiljevits Timofejev syntyi noin 1861, vaimo Melanija (Malanja) Kornilovna, synt. 

Jakovleva syntyi noin 1866 tai 1867. 

Alajärven vuoden 1890 rippikirjaan talon 274 kirjoihin on merkitty 69-vuotias Vasilij 

Dorofejevits Timofejev perheineen, mm. 29-vuotias Roman Vasiljevits, 24-vuotias Pavel 

Vasiljevits, 32-vuotias Paraskeva Vasiljevna, Roman Vasiljevitsin vaimo 24-vuotias Melanija 

Kornilovna ja näiden lapset: 1-vuotias Irina ja 2 kk:n ikäinen Marija. 

Roman Vasiljevits Timofejev, Alajärvi, vihittiin avioliittoon 26-vuotiaana 26.05.1887. Morsian 

oli 20-vuotias neitsyt Melania Kornilovna Jakovleva, Kornili Kondratjevits Jakovlevin tytär, 

Alajärvi. Häätodistajina olivat alajärveläiset Mihail Trifonovits Jakovlev, Dionisi Mihailovits 

Timofejev, Artemij Semjonovits Ijevlev ja Leontij Vasiljevits Timofejev. 
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Timofejevin suvussa oli Heroi-ukko, hänellä on ollut poika Fedor ja hänellä poika Vasselei. 

Vasseleilla oli neljä poikaa: Matti, Leva, Puavila ja Romana. Nuorinpoika Romana meni vävyksi tai 

varmemmin pojaksi Luomajärvelle. Romanalla oli 11 lasta, seitsemän tytärtä ja neljä poikaa. Kun 

hän meni Luomajärvelle, niin hän sai perinnöksi taikapalikan, josta hän tiesi ajan kulun, 



uskonnolliset pyhät. Se tuhoutui palossa ja jäi nuorimman pojan muistin varaan. Ja nyt minä ja 

Romanan Trohkima (hänen muistista) jäljensimme palikan ja meiltä se pyydettiin museoon. 
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1.2.5. Timonen Pavel Vasilinpoika Alj.T.5. 

(Pavel Vasiljevits Timofejev) 

Synt. n.1866 

Puoliso: 1.2.1. Ijevlev Jevdokia Pavelintyttö Alj.I.1. 

(Jevdokija Pavlovna Ijevleva) 

Synt. 24.02.1873 Alajärvi 

Vihitty: 29.05.1894 

Lapset: Marija, Feodor, Irina, Anna ja Stefan 

 

Pavel Vasiljevits Timofejev syntyi noin 1866, vaimo 38-vuotias Jevdokija Pavlovna synt. 

Ijevleva, syntyi 24.02.1873. 

Alajärven vuoden 1890 rippikirjaan talon 274 kirjoihin on merkitty 69-vuotias Vasilij 

Dorofejevits Timofejev ja tämän lapset mm. 24-vuotias Pavel Vasiljevits. 

Alajärven vuoden 1910 rippikirjaan talon 86 kirjoihin on merkitty 44-vuotias Pavel Vasiljevits, 

tämän vaimo 38-vuotias Jevdikija Pavlovna ja lapset: 16-vuotias Marija, 14-vuotias Feodor, 14-

vuotias Irina, 4-vuotias Anna ja 2kk:n ikäinen Stefan. 

P.V. Timofejeff Alajärvestä oli Uhtuan kansalaiskokousen 01.01.1906 asettaman 

Perustuslaillisen Kansanvaltaisen Puolueen 35-henkisen paikallistoimikunnan jäsen. Kokouspk. 

Uhtua 01.01.1906. KSS. VKL. 1906 II. Julk. Karjalan Heimotyö s. 7. 

Uhtuan kanslaiskokous 21.12.1905 on valinnut valitsijamiesehdokkaan Aleksei N. Leontjeffin 

varamieheksi Pavel Vaselinp. Timofejeffin. Ahava 2:1 ja Ahava 9:9 Pavel Timofejeffin nimi 

lehtitilauslistassa: Kalevala. Ahava 11:11. 
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Timonen Stefan Matveinpoika Alj.T.1.1. 

(Stefan Matfejevits Timofejev) 

Synt. 15.12.1882, Alajärvi 

Puoliso: Kenijeva Hristina Huotarintyttö 1. 

(Hristina Feodorona Kenijeva) 

Synt. 24.07.1883 

Lapset: Marija, Jevdokija 

 

Stefan Matfejevits Timofejev syntyi 15.12.1882, vaimo Hristina Feodorona synt Kenijeva syntyi 

24.07.1883. 

Stefan Matfejevits kastettiin 17.02.1883. Kummina oli Stepan Zaharovits Vasiljev, Alajärvi. 

Hristina Feodorona Kenijeva kastettiin 13.03.1884. Kummina oli Maria Aleksejevna, Platon 

Aleksejevits Kenijevin vaimo. 
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Neitsyt Tatiana Jevstafjevna Jakovlevan kummilapsi: 

Stefan Matfejevits Timofejevin ja Hristina Fedorovnan synt. Keinijevan tytär Jevdokija 1895. 
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Timonen Aleksei Matveinpoika Alj.T.1.2. 

(Aleksei Matfejevits Timofejev) 

Synt. 12.02.1886, Alajärvi 

 

Aleksei Matfejevits syntyi 12.02.1886, kastettiin 18.05.1886. Kummina oli Lev Vasiljevits 

Timofejev, isä-Matvein veli. 
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Timonen Feodor Matveinpoika Alj.T.1.3. 

(Feodor Matfejevits Timofejev) 

Synt. 20.04.1888, Alajärvi 



Kuoli 07.11.1893, Alajärvi 

 

Feodor Matfejevits syntyi 20.04.1888, kastettiin 16.07.1888, kuoli hinkuyskään 07.11.1893, 

haudattiin 19.11.1893. Kummina oli Leonti (Lev) Vasiljevits Timofejev, Alajärvi. 
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Timonen Sofia Matveintyttö Alj.T.1.4. 

(Sofia Matfejevna Timofejeva) 

Synt. 14.09.1890, Alajärvi 

Kuoli 18.11.1893, Alajärvi 

 

Sofia Matfejevna syntyi 14.09.1890, kastettiin 21.03.1891, kuoli hinkuyskään 18.11.1893, 

haudattiin 19.11.1893, Kummeina olivat Stepan Leontjevits Timofejev, Alajärvi ja neitsyt Aklina 

Fedotovna Mihejeva, Alajärvi. 
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Timonen Jevdokia Matveintyttö Alj.T.1.5. 

(Jevdokia Matfejevna Timofejeva) 

Synt. 21.02.1895, Alajärvi 

 

Jevdokia Matfejevna syntyi 21.02.1895, kastettiin 22.04.1895. Kummeina olivat Stepan 

Leontjevits Timofejev, Alajärvi ja neitsyt Tatjana Jevstafjevna Jakovleva, Alajärvi. 
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Timonen Irina Matveintyttö Alj.T.1.6. 

(Irina Matfejevna Timofejeva) 

Synt. 12.05.1898, Alajärvi 

 

Irina Matfejevna syntyi 12.05.1898, kastettiin 18.06.1898. Kummit olivat samat kuin Sofialla. 
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Timonen Olga Matveintyttö Alj.T.1.7. 

(Agafja Matfejevna Timofejeva) 

Synt. 01.02.1903, Alajärvi 

 

Agafja Matfejevna syntyi 01.02.1903, kastettiin 15.02.1903. Kummina oli Tatjana Jevstafjevna 

Kenijeva, Jyvöälahti, talonpojan vaimo. 

Olga Timonen syntyi 15.02.1903 Alajärvi, tuli Suomeen 1922, Kuopio. VPAK I B a I. 
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Timonen Teppo Levanpoika Alj.T.2.1. 

(Stepan Lvovits Timofejev) 

Synt. n. 1877, Alajärvi, Niemi 

Puoliso: Jefremov Anna Petrintyttö Alj.J.1.4. 

(Anna Perovna Jefremova) 

Synt. 22.10.1883, Alajärvi 

Vihitty: 01.07.1901 

Lapset: Nikolai, Petr ja Aleksandra 

 

Stepan (Stefan) Lvovits Timofejev syntyi noin 1877 tai 1878, vaimo Anna Petrovna synt. 

Jefremova syntyi 22.101883. 

Stepan Lvovits Timofejev, Alajärvi, vihittiin 1. Avioliittoon 24-vuotiaana 01.07.1901. Morsian 

oli 17-vuotias neitsyt Anna Petrovna Jefremova, Alajärvi. Häätodistajina olivat Petr Antonovits 

Remsujev, Vasilij Jeremejevits Bogdanov, Vasili Jefimovits Karpov ja Timofej Fedorovits 

Gavrijev. 

Anna Petrovna oli Petr Jevdokimovits Jefremovin ja Varvara Jefremovna Jakovlevan tytär. Ks. 

Jakovlev-perheet. 



Teppo Timonen, Alajärvi, 44-vuotias maanvilj. Sai passin n:o 418. Kustaviin 15.12.1920 6 kk:n 

ajaksi yksityisasioissa. SHVIKA. Teppo Timonen oli eräs Uhtuan kuntal. Kokouksessa 26.11.1921 

osanottajista. KKNA IV:2. 
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Timonen Jeli Levantyttö Alj.T.2.2. 

(Jelisaveta Lvovna Timofejeva) 

Synt. 24.04.1879, Alajärvi, Niemi 

 

Jelisaveta Lvovna Timofejeva syntyi 24.04.1879, kastettiin 25.5.1879, kuoli tulirokkoon 3-

vuotiaana, haudattiin 01.07.1882. Kummina oli neitsyt Paraskeva Vasiljevna (Timofejeva), 

Alajärvi. 
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Timonen Anastasia Levantyttö Alj.T.2.3. 

(Anastasia Lvovna Timofejeva) 

Synt. 10.03.1881, Alajärvi, Niemi 

Kuollut 29.07.1882, Alajärvi, Niemi 

 

Anastasia Lvovna syntyi 10.03.1881, kastettiin 02.06.1881, kuoli isoon rokkoon 29.07.1882, 

haudattiin 31.07.1882. Kummina oli Varvara Petrovna Gorkojeva, Ivan Vasiljevits Gorkojevin 

vaimo, Alajärvi. 
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Multala Vassa Levantyttö Alj.T.2.4. 

(Vassa Lvovna Timofejeva) 

Synt. 21.08.1884, Alajärvi, Niemi 

Puoliso: 1.1.7. Multanen Jaakko Simananpoika Alj.I.7. 

(Jakov Semjonovits Ijevlev) 

Synt. 21.03.1879 Alajärvi 

Lapset: Anna ja Marija 

 

Vassa Lvovna syntyi 21.08.1884, kastettiin 01.12.1884. Kummina oli neitsyt Feodora Fedotovna 

Mihejeva, Alajärvi. 
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Niemi Tatjana Levantyttö Alj.T.2.5. 

(Tatjana Leontjevna Timofejeva) 

Synt. 02.01.1887, Alajärvi, Niemi 

Puoliso: Niemi Konsta Hilipänpoika Alj.M.1.3. 

(Konstantin Filippovits Mihejev) 

Synt. 20.11.1888, Alajärvi 

Vihitty: 1913. 

Lapset: Anni, Veera, Taimi, Helmi ja Pekka 

 

Tatjana Leontjevna Timofejeva syntyi 02.01.1887, puoliso Konstantin Filippovits Mihejev synt. 

20.01.1888. Myöhemmin nimet Konsta ja Tatjana Niemi. Ks. Mihejev-perheet. 

Tatjana Leontjevna kastettiin 30.03.1887. Kummina oli talonpojan vaimo Anna Jefimovna 

Mihejeva, Alajärvi. 
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Timonen Jekaterina Levantyttö Alj.T.2.6. 

(Jekaterina Lvovna Timofejeva) 

Synt. 17.11.1889, Alajärvi, Niemi 

Kuollut 21.11.1893, Alajärvi, Niemi 

 



Jekaterina Lvovna Timofejeva syntyi 17.11.1889, kastettiin 09.01.1890, kuoli hinkuyskään 

21.11.1893, haudattiin 23.12.1893. Kummeina olivat Roman Vasiljevits Timofejev, Alajärvi ja 

neitsyt Feodora Fedotovna Mihejeva, Alajärvi. 
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Timonen Matrona Levantyttö Alj.T.2.7. 

(Matrona Lvovna Timofejeva) 

Synt. 09.11.1892, Alajärvi, Niemi 

Kuollut 24.11.1893, Alajärvi, Niemi 

 

Matrona Lvovna Timofejeva syntyi 09.11.1892, kastettiin 22.02.1893, kuoli hinkuyskään 

24.11.1893, haudattiin 26.11.1893. Kummeina olivat Pavel Vasiljevits Timofejev, Alajärvi ja 

neitsyt Feodora Fedotovna Mihejeva, Alajärvi. 
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Nikulin Maria Levantyttö Alj.T.2.8. 

(Maria Lvovna Timofejeva) 

Synt. 02.10.1894, Alajärvi, Niemi 

 

Maria Nikulin (Roope Takalan sisar), synt. 1899 Uhtuan Alajärven kylässä; haast.1955. 
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Maria Lvovna Timofejeva syntyi 02.10.1894, kastettiin 22.11.1894. Kummeina olivat Maksim 

Fedotovits Mihejev, Alajärvi ja Anna Andrejevna Malikina talonpojan vaimo, Alajärvi. 

Myöh. nimenä Maria Nikulin. Ks. Pertti Virtaranta, Vienan kansa muistelee. 1958, mm. s. 242, 

jossa mainitaan mm. Marijan Solomanni-täti Suijusta. 
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Timonen Makari Levanpoika Alj.T.2.9. 

(Makari Lvovits Timofejev) 

Synt. 25.07.1897, Alajärvi, Niemi 

 

Makari Lvovits syntyi 25.07.1897, kastettiin 24.08.1897. Kummeina olivat Maksim Fedotovits 

Mihejev, Alajärvi ja Jelena Ivanovna Mihejeva, talonpojan vaimo. 
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Takala Roope Levanpoika Alj.T.2.10. 

(Roman Lvovits Timofejev) 

Synt. 19.11.1899, Alajärvi, Niemi 

 

Takala Roope, s. 1901 Uhtua. 
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Roman Lvovits Timofejev syntyi 19.11.1899, kastettiin 20.12.1899. Kummeina olivat Pavel 

Vasiljevits Timofejev, Alajärvi ja Jelena Ivanovna Mihejeva, talonpojan vaimo, Alajärvi. Karjalassa 

Roman tunnettiin nimellä Timosen Romana, myöhemmin Roope Takala. Roope Takalan muistelut 

ks. Pertti Virtarata, Vienan kansa muistelee. 1958. Roope Takalan kuva s. 715. 
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Timonen Irina 1. Romanantyttö Alj.T.4.1. 

(Irina Romanovna Timofejeva) 

Synt. 09.05.1889, Alajärvi 

 

Irina Romanovna syntyi 09.05.1889, kastettiin 11.06.1889. Kummeina olivat Grigorij 

Konstantinovits Jakovlev, Alajärvi ja Pelagija Markovna Timofejeva, talonpojan vaimo, Alajärvi. 
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Timonen Marija Romanantyttö Alj.T.4.2. 

(Marija Romanovna Timofejeva) 

Synt. 14.07.1890, Alajärvi 

 



Marija Romanovna syntyi 14.07.1890, kastettiin 11.09.1890. Kummeina olivat Grigorij 

Konstantinovits Jakovlev, Alajärvi ja Maria Vasiljevna Mihejeva, talonpojan vaimo, Alajärvi. 
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Timonen Aleksij Romananpoika Alj.T.4.3. 

(Alesij Romanovits Timofejev) 

Synt. 12.02.1893, Alajärvi 

 

Alesij Romanovits syntyi 12.02.1893, kastettiin 20.02.1893. Kummeina olivat Pavel Vasiljevits 

Timofejev, Alajärvi ja neitsyt Paraskeva Vasiljevna Timofejeva. 
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Timonen Irina 2. Romanantyttö Alj.T.4.4. 

(Irina Romanovna Timofejeva) 

Synt. 18.04.1894, Alajärvi 

 

Irina Romanovna syntyi 18.04.1894, kastettiin 24.06.1894. Kummeina olivat reservin matruusi 

Pavel Vasiljevits Timofejev ja neitsyt Paraskeva Vasiljevna Timofejeva, Alajärvi. 
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Timonen Savvatij Romananpoika Alj.T.4.5. 

(Savvatij Romanovits Timofejev) 

Synt. 27.09.1896, Alajärvi 

 

Savvatij Romanovits syntyi 27.09.1896, kastettiin 16.12.1896. Kummeina olivat Grigorij 

Kornilovits Jakovlev, Alajärvi ja neitsyt Marija Denisovna Timofejeva. 
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Timonen Darja Romanantyttö Alj.T.4.6. 

(Darja Romanovna Timofejeva) 

Synt. 25.02.1899, Alajärvi 

 

Darja Romanovna syntyi 25.02.1899, kastettiin 07.09.1899. Kummeina olivat Stepan Leontjevits 

Timofejev, Alajärvi ja neitsyt Marija Denisovna Timofejeva. 
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Timonen Natalia Romanantyttö Alj.T.4.7. 

(Natalia Romanovna Timofejeva) 

Synt. 13.08.1901, Alajärvi 

 

Natalia Romanovna syntyi 13.08.1901, kastettiin 24.08.1901. Kummeina olivat Vasili Vasiljevits 

Mitrofanov, Enonsuun kylästä ja neitsyt Marfa Fedotovna Jakovleva. 
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Timonen Trofim Romananpoika Alj.T.4.8. 

(Trofim Romanovits Timofejev) 

Synt. 04.05.1904, Alajärvi 

Mitrofanov Marina Huotintyttö Ens.M.3.4.3. 

(Marina Fedorovna Mitrofanova) 

Synty. 10.03.1904, Enonsuu 

Kuollut 1934. 

Lapset: Eino 

 

Trofim Romanovits Timonen (Timofejev) syntyi 04.05.1904, kastettiin 27.11.1904. Isäksi oli 

merkitty Roman Vasiljevits Timonen. Kummeina olivat Stepan Matfejevits Timofejev ja Vasilissa 

Leontjevna Timofejeva, talonpojan vaimo, Alajärvi. 
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Timonen Marija Pavelintyttö Alj.T.5.1. 

(Marija Pavlovna Timofejeva) 



Synt. 28.01.1895, Alajärvi 

 

Marija Pavlovna syntyi 28.01.1895, kastettiin 22.04.1895. Kummeina olivat Onegan kaupungin 

porvari Aleksandr Stepanovits Pataruschin ja Sofija Dorofejevna Jakovleva, synt. Tihanova. 
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Timonen Feodor Pavelinpoika Alj.T.5.2. 

(Feodor Pavlovits Timofejev) 

Synt. 11.09.1896, Alajärvi 

 

Feodor Pavlovits syntyi 11.09.1896, kastettiin 29.11.1896. Kummeina olivat Andrei Pavlovits 

Ijevlev, Alajärvi ja Sofia Dorofejevna Jakovleva, synt. Tihanova, talonpojan vaimo, Alajärvi. 
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Timonen Irina Pavelintyttö Alj.T.5.3. 

(Irina Pavlovna Timofejeva) 

Synt. 01.05.1899, Alajärvi 

 

Irina Pavlovna syntyi 01.05.1899, kastettiin 24.06.1899. Kummit olivat samat kuin Feodorilla. 
46

 

 

Timonen Anna Pavelintyttö Alj.T.5.4. 

(Anna Pavlovna Timofejeva) 

Synt. n. 1906, Alajärvi 

 

Anna Pavlovna syntyi noin 1906, 4-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
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Timonen Stefan Pavelinpoika Alj.T.5.5. 

(Stefan Pavlovits Timofejev) 

Synt. 1910, Alajärvi 

 

Stefan Pavlovits syntyi 1910. 
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Timonen Marija Stefanintyttö Alj.T.1.1.1. 

(Marija Stefanovna Timofejeva) 

Synt. 1909, Alajärvi 

 

Marija Stefanovna syntyi 1909, vuoden vanha 1910 rippikirjassa. 
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Timonen Mikko Teponpoika Alj.T.2.1.1. 

(Nikolai Stepanovits Timofejev) 

Synt. 07.02.1905, Alajärvi, Niemi 

 

Nikolai Stepanovits syntyi 07.02.1905, kastettiin 21.02.1905. Kummeina olivat Ivan Petrovits 

Jefremov, Alajärvi ja Vasilissa Leontjevna Timofejeva, Alajärvi. 

Mikko Teppananp. Timonen, Alajärvi, 15-vuotias maanvilj. poika, sai passin n:o 420 Kustaviin 

15.12.1920 kuuden kk:n ajaksi yksityisasioissa. SHVIKA. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

2. Timonen Mihkali Alj.T. 

(Mihail Timofejev) 

Puoliso: Jekaterina Isakovna 

Synt. n. 1839 

Lapset: Dionisij 

 



vaimo Jekaterina Isakovna syntyi noin 1839. 
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2.1. Timonen Denis Mihkalinpoika Alj.T.1. 

(Dionisij Mihajlovits Timofejev) 

Synt. n. 1861 Alajärvi 

Kuollut 17.12.1896 

Puoliso: 1.2.1.1.4. Lesonen Pelagia Markintyttö Vej.L.4. 

(Pelagia Markovna Lezheva) 

Synt. n. 1862 Koivujärvi 

Vihitty: 03.06.1881 

Lapset: Marija, Vasili, Akliina, Natalia, Anna, Domnikija ja Maksim. 

 

Dionisij (Denis) Mihajlovits Timofejev syntyi noin 1861, kuoli 17.12.1896, vaimo Pelagia 

Markovna, synt. Lezheva syntyi noin 1862, Vuokkiniemi, Kostamus. 

Alajärven vuoden 1890 rippikirjaan talon 273 kirjoihin on merkitty 51-vuotias leski Jekaterina 

Isakovna, tämän poika 29-vuotias Dionisij Mihajlovits Timofejev ja Dionisin vaimo 30-vuotias 

Pelagija Markovna sekä näiden lapset 9-vuotias Marija, 6-vuotias Aklina, 3-vuotias Natalija ja 2 

kk:n ikäinen Anna. Samassa (273) myös 69-vuotias Jevdokia Dorofejevna, naimaton. 

Dionisij Mihajlovits Timofejev kuoli keuhkotautiin 35-vuotiaana, haudattiin 19.12.1896. 

Dionisij Mihajlovits Timofejev vihittiin 20 vuotiaana 1. Avioliittoon 03.06.1881. Morsian oli 19-

vuotias Pelagia Markovna, Vuokkiniemen Kostamus. Häätodistajina olivat uhtualaiset Ivan 

Vasiljevits Mosnikov, Jefim Haritonovits Mosnikov, Savva Ivanovits Grigorjev, Ivan Kassjanovits 

Mosnikov. 

Pelagijan isä oli Mark Afanasjevits Lezhev, (kuollut ennen 03.06.1881). Sukunimi Lesonen ks. 

Pöllä s. 123, 125. 
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Timonen Marija Dionisintyttö Alj.T.1.1. 

(Marija Dionisjevna (Denisovna) Timofejeva) 

Synt. 23.07.1881, Alajärvi 

 

Marija Dionisjevna (Denisovna) syntyi 23.07.1881, kastettiin 11.08.1881. Kummina oli Jefim 

Amosovits Filippov, Kentjärvi. 
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Timonen Vasili Dionisinpoika Alj.T.1.2. 

(Vasili Dionisjevits Timofejev) 

Synt. 31.06.1883, Alajärvi 

Kuollut 09.07.1884, Alajärvi 

 

Vasili Dionisjevits syntyi 31.06. 1883, kastettiin 11.08.1883, kuoli pistoksiin 09.07.1884, 

haudattiin 11.07.1884. Kummina oli Amos Adrejevits Filippov, Kentjärvi. 
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Timonen Akilina Dionisintyttö Alj.T.1.3. 

(Akilina Dionisjevna Timofejeva) 

Synt. 07.04.1885, Alajärvi 

 

Akilina Dionisjevna syntyi 07.04.1885, kastettiin 21.06.1885. Kummina oli Nikolaj Markovits 

Lezhev, Vuokkiniemi. 
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Timonen Natalia Dionisintyttö Alj.T.1.4. 

(Natalia Dionisjevna Timofejeva) 

Synt. 24.08.1887, Alajärvi 

 



Natalia Dionisjevna syntyi 24.08.1887, kastettiin 29.12.1887. Kummina oli Fevronija Ivanovna 

Jakovleva, talonpojan vaimo, Alajärvi. 
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Timonen Anna Dionisintyttö Alj.T.1.5. 

(Anna Dionisjevna Timofejeva) 

Synt. 17.06.1890, Alajärvi 

 

Anna Dionisjevna syntyi 17.06.1890, kastettiin 11.09.1890. Kummeina olivat leski Anna 

Semjovovna Ijevleva, Alajärvi ja Konstantin Markovits Lezhev, Kostamus. 
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Timonen Domnikija Dionisintyttö Alj.T.1.6. 

(Domnikija Denisovna Timofejeva) 

Synt. 04.10.1893, Alajärvi 

 

Domnikija Denisovna syntyi 04.10.1893, kastettiin 11.01.1894. Kummeina olivat Prohor 

Fedorovits Malikin, Voinitsa (Vuonninen) ja neitsyt Jevdokija Pavlovna Malikina, Alajärvi. 
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Timonen Maksim Dionisinpoika Alj.T.1.7. 

(Maksim Dionisjevits Timofejev) 

Synt. 11.08.1896, Alajärvi 

 

Maksim Dionisjevits syntyi 11.08.1896, kastettiin 30.08.1896. Kummeina olivat Vasili 

Aleksejevits Ijevlev, Alajärvi ja Feodora Ipatovna Lezheva, Koivajärvi. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Timonen Temi Alj.T.3. 

Lapset: Iivana 

 

Alajärvi Talo 21 

Perä 

Timonen Iivana Teminpoika Alj.T.3.1. 

Puoliso: Ahonen Manju Ossipantyttö Alj.A.1.1. 

Alajärvi 

Lapset: Hilma 

 

Temin Iivana / Timonen, 2 henkeä 

21) Temin Iivana (Timonen) lienee ollut kotoisin Luomajärveltä; siellä asui Timosia. Talo oli 

pieni, termän rinteessä lähellä mummon taloa. Aikaisemmin jo mainitsin, että Iivanalla oli naisena 

Ahosen Ossipan tytär Manju. Molemmat olivat vielä nuoria ja nättejä ja heillä oli pikku tyttönen. 

Kylällä puhuttiin, ettei Ossipan akka Ulla olisi millään sietänyt Manjun menevän naiseksi Iivanalle; 

tykkäsi siitä niin pahaa, että oli ”halteissaan hyppinyt”. 

Iivana meni sotareissulla ja Manju tyttärensä kanssa asui myöhemmin Petroskoissa. 
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Manju, vanhin lapsista, oli naimisissa Timosella, miestä sanottiin Temin Iivanaksi. He asuivat 

Perällä. Perheessä oli pikkutyttö Hilma nimeltään. 

Ossipan Manjua tapasin sodan jälkeen Petroskoissa. Hän oli jo mummo ja Hilmalla pikku 

tyttönen. Iivana kävi Uhtualla isäni luona useita kertoja. Nyt Ossipan talon asukkaat ovat jo 

poistuneet näiltä ilmoilta ja talon hävitti sota. 
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Petroskoi 

Timonen Hilma Iivanantyttö Alj.T.3.1.1. 

 



------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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